[image: image1.png]

Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2017                                                                                                     № 151
с. Молчаново

Об утверждении состава стороны Администрации Молчановского района в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Молчановский район»

В соответствии с Законом Томской области от 13.01.2003 г. № 11-ОЗ «О социальном партнерстве в Томской области» и в связи со штатными  изменениями в Администрации Молчановского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав стороны Администрации Молчановского района в трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Молчановский район» (далее - Комиссия) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить сопредседателем стороны Администрации Молчановского района в комиссии заместителя Главы Молчановского района по экономической политике В.Ю.Палосона.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Молчановского района от 04.02.2016 г. № 55 «Об утверждении состава стороны Администрации Молчановского района в трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Молчановский район».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по экономической политике В.Ю.Палосона.

Глава Молчановского района                                                           Ю.Ю.Сальков

                                                                          Приложение    к     постановлению

                                                                          Администрации     Молчановского

                                                                         района
 от ____________ №_______

Состав стороны Администрации Молчановского района в трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

в муниципальном образовании «Молчановский район»

	Сопредседатель:

Палосон Вадим Юрьевич

Члены комиссии:

Котеловская Лариса Валерьевна

Онищенко Надежда Васильевна

Щедрова Екатерина Васильевна

	- Заместитель Главы Молчановского района по экономической политике

- Главный специалист по торговле, общественному питанию и социально-трудовым отношениям

- Начальник Управления финансов Администрации Молчановского района

- Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования

Заместитель Главы Молчановского района по

управлению делами                                                                           А.П.Жмыхов